DP-2
概　要
●19インチユニットはパネルマウント
フレームで固定されます．
床面と接触する部分にはレベルフッ
トが標準装備されています．
●トップ，サイド，ボトム，リヤの各
カバーによって構成されます．

21 900 5.500.330.18
24 1000 5.500.332.18
※鍵付ドアをご希望の場合には､ラックの品番のほかに鍵の品番である1.245.499.9を添えてご指定ください｡
＊ は受注生産品の為、納期についてはお問合せ下さい．
DP-12
フロントドア付 (アクリル，1.245 Series)
468
465
452
d2 D
95
555.5
h
H
12
465
452
フロント�
U H h
(mm) (mm)
3 177.8 133.8
4 222.3 178.3
5 266.7 222.7
6 311.2 267.2
7 355.6 311.6
8 400.1 356.1
9 444.5 400.5
10 489.0 445.0
12 577.9 533.9
15 711.2 667.2
18 844.6 800.6
21 977.9 933.9
24 1111.3 1067.3
※1U=44.45mm
●トップ，サイド，ボトム，リヤの各カ
バーとアクリルプレート（フレーム付）
によるフロントドアによって構成され
ており，ボトムカバーの両サイドには
ベンチレーションが付き，リヤカバー
には上部にベンチレーション，下部に
ケーブル孔が付いています．
（サイド・リヤの両カバーは取外し
が可能です）
塗装色は下記が標準色です．
カバー関係 5Y8/1.5（近似色）
ハンマーネット
フレーム関係 5Y6.5/1（近似色）
ハンマーネット
床面と接触する部分にはレベルフッ
トの装備が標準となりますが，用途
によって双輪キャスタの装備が可能
です．また卓上での使用のために，
ケースフットも用意されています．
DP-13
フロントドア付 (アクリル，1.245 Series)
465
452
555.5
uh
JIS規格変換�
ブランクパネル�
5U以下� 6～9U 10U以上�
3U 3U
3U
●構成部品

21 900 5.500.330.18
24 1000 5.500.332.18
※鍵付ドアをご希望の場合には､ラックの品番のほかに鍵の品番である1.245.499.9を添えてご指定ください｡
＊ は受注生産品の為、納期についてはお問合せ下さい．
DP-14
フロントドア付 (スチール，1.241 Series)
一体型鍵付
468
465
452
d2 D
95
555.5
h
H
12
フロント�
465
452
U H h
(mm) (mm)
3 177.8 133.8
4 222.3 178.3
5 266.7 222.7
6 311.2 267.2
7 355.6 311.6
8 400.1 356.1
9 444.5 400.5
10 489.0 445.0
12 577.9 533.9
15 711.2 667.2
18 844.6 800.6
21 977.9 933.9
24 1111.3 1067.3
※1U=44.45mm
●トップ，サイド，ボトム，リヤの各カ
バーとスチールプレート（一体型鍵付）
によるフロントドアによって構成され
ており，ボトムカバーの両サイドには
ベンチレーションが付き，リヤカバー
には上部にベンチレーション，下部に
ケーブル孔が付いています．
（サイド・リヤの両カバーは取外し
が可能です）
塗装色は下記が標準色です．
カバー関係 5Y8/1.5（近似色）
ハンマーネット
フレーム関係 5Y6.5/1（近似色）
ハンマーネット
床面と接触する部分にはレベルフッ
トの装備が標準となりますが，用途
によって双輪キャスタの装備が可能
です．また卓上での使用のために，
ケースフットも用意されています．
DP-15
フロントドア付 (スチール，1.241 Series)
一体型鍵付
465
452
555.5
uh
JIS規格変換�
ブランクパネル�
5U以下� 6～9U 10U以上�
3U 3U
3U
●構成部品

処理 プレート部 5Y8/1.5（近似色）ハンマーネット
フレーム部 5Y6.5/1（近似色）ハンマーネット
※鍵付フロントドアをご希望の場合には，フロントドアの品番のほかに鍵の品番である
1.245.499.9を添えてご指定下さい．
品　名 U 品　番 U 品　番
3 1.245.483.3 10 1.245.490.3
4 1.245.484.3 12 1.245.491.3
フロントドア:スチールプレート 5 1.245.485.3 15 1.245.492.3
（フレーム付） 6 1.245.486.3 18 1.245.493.3
7 1.245.487.3 21 1.245.494.3
8 1.245.488.3 24 1.245.495.3
9 1.245.489.3
●フロントドア: アクリルプレート（フレーム付）
材質 フレーム部 A6063S-T5 ADC 12
処理 フレーム部 5Y6.5/1（近似色）ハンマーネット
※鍵付フロントドアをご希望の場合には，フロントドアの品番のほかに鍵の品番である
1.245.499.9を添えてご指定下さい．
品　名 U 品　番 U 品　番
3 1.245.470.3 10 1.245.477.3
4 1.245.471.3 12 1.245.478.3
フロントドア:アクリルプレート 5 1.245.472.3 15 1.245.479.3
（フレーム付） 6 1.245.473.3 18 1.245.480.3
7 1.245.474.3 21 1.245.481.3
8 1.245.475.3 24 1.245.482.3
9 1.245.476.3
※フロントドアなしタイプのラックに，アクセサリとしてフロントドアを実装することはで
きません．
＊ は受注生産品の為、納期についてはお問合せ下さい．DP-18
アクセサリ
※工場注文アクセサリ
※工場注文アクセサリ
※工場注文アクセサリ
DP-19
アクセサリ
＊ は受注生産品の為、納期についてはお問合せ下さい．
●リヤカバー（ベンチレーションなし）
材質 SECC t1.0
処理 5Y8/1.5（近似色）ハンマーネット
品　名 U H 品　番
3 132.6 1.240.450.3
リヤカバー（ベンチレーションなし） 4 177 1.240.451.3
5 221.6 1.240.452.3
6 265.9 1.240.453.3
●リヤカバー（ベンチレーションなしケーブル孔付）
材質 SECC t1.0
処理 5Y8/1.5（近似色）ハンマーネット
品　名 U H 品　番
3 132.6 1.240.461.3
リヤカバー（ベンチレーションなしケーブル孔付） 4 177 1.240.462.3
5 221.6 1.240.463.3
H
483
H
483
リヤカバー
（ベンチレーションなし）
リヤカバー
（ベンチレーションなし
ケーブル孔付）
●トップカバー（サイドベンチレーション付）
材質 SECC t1.0
処理 5Y8/1.5（近似色）ハンマーネット
※工場注文アクセサリ
品　名 D 品　番
400 1.240.401.3
500 1.240.501.3
トップカバー（サイドベンチレーション付） 600 1.240.601.3
700 1.240.701.3
800 1.240.801.3
●ボトムカバー（ベンチレーションなし）
材質 SECC t1.0
処理 5Y8/1.5（近似色）ハンマーネット
※工場注文アクセサリ
品　名 D 品　番
400 1.240.400.3
500 1.240.500.3
ボトムカバー（ベンチレーションなし） 600 1.240.600.3
700 1.240.700.3
800 1.240.800.3
●トップ・ボトムカバー（ベンチレーション付）
材質 SECC t1.0
処理 5Y8/1.5（近似色）ハンマーネット
※工場注文アクセサリ
品　名 D トップ・ボトムカバーセット トップカバー ボトムカバー
400 1.240.004.30 1.240.004.31 1.240.004.32
トップ・ボトムカバー 500 1.240.005.30 1.240.005.31 1.240.005.32